[image: image1.png]

     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 31.12.2013 № 1220 «Об утверждении муниципальной программы «Создание условий для обеспечения качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства и благоустройство муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» на 2014-2020 годы

	От   30.01.2018     №   62______________

В соответствии с Порядком принятия решения о разработке муниципальных программ муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, их формирования и реализации, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 09.12.2014           № 1443,

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:
1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 31.12.2013 № 1220 «Об утверждении муниципальной  «Создание условий для обеспечения качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства и благоустройство муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области»  (в ред. от 04.07.2014 № 811, от 18.11.2014 № 1365, от 31.12.2014 № 1558,                    от 31.12.2014 № 1558, от 27.07.2015 № 796, от 03.12.2015 № 1356, от 28.12.2015 № 1468,              от 26.02.2016 № 183, от 16.03.2016 № 242, от 22.03.2016 № 270, от 11.05.2016 № 380,            от 11.05.2016 № 454, от 14.09.2016 № 978, от 28.09.2016 № 1025, от 29.12.2016 № 1423,                 от 31.01.2017 № 86, от 25.04.2017 № 380, от 08.08.2017 № 796, от 31.10.2017 № 1079,            от 28.11.2017 № 1194, от 26.12.2017 № 1317) следующие изменения:
Изложить муниципальную программу «Создание условий для обеспечения качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства и благоустройство муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области»  на 2014-2020 годы в новой редакции согласно приложению.
2.   Отделу информационных технологий и связи с общественностью (Н.В. Иванова)  разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в сети Интернет.
Глава муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области                                           А.Н.  Шубин
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.